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PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu

Eurol Antifreeze GLS 13 ir speciāli izstrādāts V.A.G. (Audi, Volkswagen, Skoda, Seat) specifiskajām dzesēšanas 
sistēmām un atbilst Volkswagen VW-TL 774 J (G13) specifikācijai.

Eurol Antifreeze GLS 13 ir balstīts uz glikoliem (etilēnglikols un glicerīns), organiskajiem inhibitoriem un silikātu. Tas 
nodrošina izcilu aizsardzību metāliem dzesēšanas sistēmā pret koroziju, īpaši magnija un alumīnija sakausējumiem. 
Turklāt sastāvs novērš kaļķakmens nogulsnes un nodrošina izcilu aizsardzību pret kavitāciju.

Eurol Antifreeze GLS 13 jālieto atšķaidītā veidā. Eurol Antifreeze GLS 13 nodrošina vislabāko aizsardzību, ja to lieto 
koncentrācijā no 25 līdz 50 tilp.% demineralizētā vai mīkstinātā ūdenī. Koncentrācijas virs 65% jāizvairās.

Eurol Antifreeze GLS 13 ir saderīgs ar tradicionālajām dzesēšanas šķidrumiem ar tradicionālo kvalitāti. Produkta 
kalpošanas laiks ir 5 gadi vai 250 000 km, atkarībā no tā, kura situācija iestājas pirmā.

Produkta sastāvs atšķiras salīdzinājumā ar citiem dzesēšanas šķidrumiem; rezultāti, kas iegūti ar refraktometru, var būt 
atšķirīgi, kas var novest pie nepareizas aizsardzības pret sasalšanu.

Aizsardzības pret sasalšanu tabula

Antifrīzs (% ūdenī)   Aizsardzība pret sasalšanu (°C)
               25%                               -11°C
               30%                               -16°C
               33%                               -18°C
               40%                               -26°C
               50%                               -37°C

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa rozā 
Blīvums pie 20°C 1.12 kg/l ASTM D 4052

Uzliesmošanas punkts 110 °C ASTM D 92

PH 8.4 

Veiktspējas līmenis
• VW TL-774 J (G13)
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Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


